
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

92,358.34

-

-

с целевыми средствами
4

Деятельность

1,663,099.07

Деятельность по госу-
дарственному заданию

-

5

38,076,524.28

37,679,657.86

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 
г. Конаково

-

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы по условным арендным платежам
Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

-
-
-

37,679,657.86
-
-

48,028.40
44,329.94

-

1,663,099.07

1,663,099.07 - 293,778.85

- 292,778.85

Код
строки

040

2

030
010

150

152

Код

140
135

3
аналитики

100

130

120

131

Доходы от выбытия активов 172 - -277,778.28 -

-
1,000.00

-277,778.28 -
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора)

170

160
155

-
-

-

-
-

070

090

060

050

1,955,877.92

1,000.00
-

-277,778.28

-277,778.28

-

37,772,016.20

37,727,686.26
44,329.94

-

1,956,877.92

6

Приносящая доход
деятельность

386,137.19

КОДЫ
0503721

01.01.2025

47034905

6911016180

40,125,760.54

Итого

383

7

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.



Форма 0503721 с. 2

240

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

160Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

221
222
223
225
226
227
230

Код
аналитики

220
213
211

3

191

195

210

190

200

180

150

170

100

Код

110

строки
2

в том числе

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

674,644.70-

179.90-

674,464.80-

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

Безвозмездные перечисления бюджетам 230
в том числе

240Социальное обеспечение
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Страхование
Обслуживание долговых обязательств 190

в том числе
210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Услуги связи
Транспортные услуги
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

-

-

-

1,467,275.07

1,606,655.07

-
65,000.00

1,161,217.24

-

-

-

241,057.83

-

-

250

260 -

-

2,490,421.30

2,323,845.30
166,576.00

-

270
266

139,380.00

271 -
272 139,380.00
280 -

25,473.00

117,906.11

39,129,191.59

452,453.85

29,220,472.73

4,633,544.35

117,906.11

22,579,075.38
6,641,397.35

-

2,110,376.25

7,236,139.45

2,662.00

-

-

11,630.00 - 76,630.00
44,329.94 2,154,706.19

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

--

674,644.70-

179.90-

674,464.80-

98.15 306,054.15
- -

41,180,342.45444,495.79
29,220,472.73-

22,579,075.38-
6,641,397.35-
9,073,575.82370,161.30

25,473.00-

117,906.11-
2,704,135.7974,334.49

2,398,081.6474,236.34

- -

- -

117,906.11-

- 1,613,671.09
325,831.36 5,200,433.54

- 2,662.00
--



Форма 0503721 с. 3

-1,054,581.91-58,358.60
-1,054,581.91-58,358.60

-1,194,956.23-73,289.25

деятельность
6 7

64,252.00-

64,252.00-

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 64,252.00

64,252.00-
-1,052,667.3156,444.00
-1,052,667.3156,444.00

56,444.00 -1,178,110.98

ИтогоПриносящая доход

478,976.861,045.24

306,054.1598.15

947.09 172,922.71

-1,367,878.94-74,236.34

1,030,202.70-
2,398,081.6474,236.34

Код
аналитики

3

310

290

291

41Х

строки

320
310

322

301

Код

270

300

2

321

340

440

282,107.62195,824.00

139,380.00 166,576.00

115,531.6256,444.00

- -1,293,642.60

- 1,030,202.70
- 2,323,845.30

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 

стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)
Чистое поступление основных средств

в том числе:
увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

из них:
362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

360Чистое поступление материальных запасов

361
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности

1

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

410

КодКод
аналитикистроки

32

480

481 560
482 660

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

54

1,663,099.07 70,777,681.99

420
430

431 510
432 610

- 26,289,018.74

1,663,099.07 97,066,700.73

1,663,099.07 37,221,291.01

140,374.3214,930.65

26,855,284.28-
- 566,265.54

1,663,099.07 37,787,556.55

- 125,443.67

22,099.32 26,311,118.06

386,137.19 99,115,936.99
364,037.87 72,804,818.93

ИтогоПриносящая доход
деятельность

76

37,537.68 26,892,821.96
581,703.9015,438.36

364,037.87 39,814,693.49
39,232,989.59348,599.51



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

аналитики
3

х

(должность)

(телефон, e-mail)

Код

550
542
541

строки

540

2

560

510

х
830

Код

730

7

26,752,447.64

Итого

51,632,195.82

Приносящая доход

22,607.03

6

371,206.54

деятельность

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"01" января 2025 г.

22,607.03

348,599.51
51,653,899.46

21,703.64

- 26,549,744.00
- 181,000.00

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

1

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов
уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

49,620,497.24

Деятельность по госу-

5

26,729,840.61

дарственному заданию

- 26,549,744.00
- 181,000.00

с целевыми средствами
Деятельность

1,663,099.07

-903.39

49,619,593.85
1,663,099.07

-

4

-
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